
 

OR.0050.82.2024.AS          

Zarządzenie  Nr 82/24 

Burmistrza  Michałowa 

z dnia 29 października 2024 roku 

 

             w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał  Rady Miejskiej w Michałowie  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) zarządzam co następuje: 

§  1 

Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej w Michałowie podjętych na VI Sesji 

Rady Miejskiej w Michałowie w dniu 24 października 2024r. roku w harmonogramie 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§  2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  Burmistrz Michałowa 

 

Marek Nazarko 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 82/24 

Burmistrza Michałowa z dnia 29 października 2024r. 

HARMONOGRAM 

Realizacji uchwał  Rady Miejskiej w Michałowie z dnia  

24 października 2024r. 

 

Lp. Nr uchwały z dnia Zadania wynikające z uchwały Sposób 

realizacji 

zadania 

Termin realizacji  Odpowied

zialny za 

realizację 

Nadzór  

realizacji 

1. 

 

Uchwała Nr VI/79/24 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 24 

października 2024r. w 

sprawie zmian w 

budżecie na 2024r  

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych polegających na: 

1) Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 1 500 000 zł; zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na: 

1) Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 1 588 000 zł 

2) Zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 88 000 zł; zgodnie 

z załącznikiem na 2 do uchwały. 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 72 547 086 zł 

a) dochody bieżące 47 352 967 zł 

b) dochody majątkowe 25 194 119 zł 

2) Plan wydatków ogółem 70 700 086 zł 

a) wydatki bieżące 45 007 244 zł 

b) wydatki majątkowe 25 692 842 zł 

Dochody w kwocie 4 000 000 zł zostaną obligatoryjnie przeznaczone na 

spłatę zaciągniętego w 2023 roku kredytu na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

Deficyt budżetowy w wysokości 2 153 000 zł zostanie pokryty przychodami 

ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę. 

Łączna kwota przychodów budżetu wynosi  3 000 000 zł, zgodnie 

z złącznikiem Nr 6.   

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

RIO, Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia i podlega 

publikacji w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego  

Skarbnik  Burmistrz 



Objaśnienia do wprowadzonych zmian stanowi załącznik nr 3. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIX/503/23 Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 

2024 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/503/23 Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 

2024 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

2.  Uchwała Nr VI/80/24 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 24 

października 2024r 

zmieniająca uchwałę 

w sprawie emisji 

obligacji oraz zasad ich 

zbywania, nabywania 

i wykupu 

 

W uchwale Nr V/69/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu § 

4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) w 2032 roku z każdej obligacji serii A24 zostanie wykupione część 

wartości nominalnej o wartości 330 zł, na łączną kwotę 990 000 zł. 

2) w 2033 roku z każdej obligacji serii A24 zostanie wykupione część 

wartości nominalnej o wartości 330 zł, na łączną kwotę 990 000 zł., 

3) w 2034 roku z każdej obligacji serii A24 zostanie wykupione część 

wartości nominalnej o wartości 340 zł, na łączną kwotę 1 020 

000 zł.”. 

Pozostałe zapisy Uchwały Nr V/69/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 

30 września 2024 r. pozostają bez zmian. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

RIO 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Skarbnik Burmistrz 

3. Uchwała Nr VI/81/24 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 24 

października 2024r w 

sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy 

Załącznik Nr 1 do uchwały nr LIX/502/23 Gminy Michałowo z dnia 27 grudnia 

2023r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2031 wraz z 

prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań realizowanych w latach 2024-2035 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

Załącznik Nr 2 do uchwały nr LIX/502/23 Gminy Michałowo z dnia 27 grudnia 

2023r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2031 wraz z 

prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań realizowanych w latach 2024-2035 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

RIO 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Skarbnik Burmistrz 



Michałowo na lata 

2024-2031 

 

4. Uchwała Nr VI/82/24 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 24 

października 2024r w 

sprawie udzielenia 

pomocy finansowej 

Powiatowi 

Białostockiemu na 

zadanie pn. „Poprawa 

bezpieczeństwa 

niechronionych 

uczestników ruchu 

poprzez przebudowę 

przejścia dla pieszych 

na skrzyżowaniu ul. 

Gródeckiej (droga 

powiatowa Nr 1440B) 

z ul. Białostocką 

w Michałowie” 

Udziela się Powiatowi Białostockiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem 

na realizację zadania pod nazwą „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 

uczestników ruchu poprzez przebudowę przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu 

ul. Gródeckiej (droga powiatowa Nr 1440B) z ul. Białostocką w Michałowie” 

w wysokości 44 528,47 zł (słownie: czterdzieści cztery tysiące pięćset 

dwadzieścia osiem 47/100 złotych). Środki finansowe na pomoc, o której mowa, 

będą pochodziły z dotacji celowej z budżetu Gminy Michałowo na rok 

2024.Upoważnia się Burmistrza Michałowa do zawarcia stosownych umów 

z Zarządem Powiatu Białostockiego określających przeznaczenie i zasady 

rozliczania dotacji celowej. 

 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Wydziału  

Nadzoru 

Prawnego 

PUW. 

 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Kierownik 

Referatu 

Inwestycyj

no – 

Geodezyjn

ego   

Burmistrz 

 


